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JUBILEE SOLAR QUEEN
ジュビリー ソーラー クイーン

PRICE：¥4,400 ( 本体価格 ¥4,000 )

ITEM NUMBER：K1619
MATERIAL：Polyresin, Solar panel
SIZE：W6.5×D6.5×H17cm
LOT：1 pc

バッグに付いたソーラーパネルに光が当たると、 女王陛

下のお手振りが見られるありがたいオブジェ。 女王即位

70 周年に敬意を込めた「プラチナ・ジュビリー」バージョン。

SOLAR QUEEN "Derby blue"�
ソーラー クイーン " ダービーブルー "

PRICE： ¥ 4,400 ( 本体価格 ¥4,000 )

ITEM NUMBER：2031DBL
MATERIAL：Polyresin, Solar panel 
SIZE：W6.5×D5×H17.2cm
LOT：1 pc

バッグに付いたソーラーパネルに光が当たると、 女
王陛下のお手振りが見られるありがたいオブジェ。
競馬と馬を長年愛する女王に敬意を払ったダー
ビーエディションバージョン。

Design by Chris Collicott

SOLAR EINSTEIN�
ソーラー アインシュタイン

PRICE：¥ 4,400 ( 本体価格 ¥4,000 )

ITEM NUMBER：2987 
MATERIAL：Polyresin, Solar panel
SIZE：W6.2×D4.8×H18cm
LOT：1 pc

ソーラーパネルに太陽光があたると手を振るアインシュ

タイン。 見てるだけでいいひらめきがもらえそう。

Design by Chris Collicott
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SOLAR FRIDA
ソーラー フリーダ

PRICE：¥ 5,280 ( 本体価格 ¥4,800 )

ITEM NUMBER：K1620
MATERIAL：Resin, Solar panel
SIZE：W5.5×D7.5×H17cm
LOT：1pc

パレットを持つフリーダはいつでもインスピレーションと

クリエイティビリティを思い出させてくれます。

（Frida Kahlo ： メキシコの現代絵画を代表する画家で

あり民族芸術の第一人者）

Single（No.KRM1588）
W5×D2.5×H15cm

Double（No.KRM1588D）
W5.8×D4.5×H18cm

RAINBOW MAKER�
レインボー メーカー

PRICE：Single ¥ 5,940 ( 本体価格 ¥5,400 )

        　   Double ¥ 6,930 ( 本体価格 ¥6,300 )

MATERIAL：Crystal, Plastic, Solar panel  
LOT：1 pc

ソーラーパネルに光が当たるとクリスタルが回転
し、クリスタルに反射した太陽光が虹色の光となっ
て部屋いっぱいに広がります。

Design by David Dear

STANDING RAINBOW MAKER�
スタンディング レインボー メーカー

PRICE：¥ 6,160 ( 本体価格 ¥5,600 ) 

ITEM NUMBER：KRM1586
MATERIAL：Crystal, Polystyrene
SIZE：W5×D4.5×H9.5cm
LOT：1 pc

ソーラーパネルに太陽光が当たると中のハグルマが
動きだしクリスタルを回転させます。 クリスタルに反
射した太陽光が虹色の小さなカケラとなってお部屋
いっぱいに広がります。 窓辺に置けるスタンドタイプ。

Design by David Dear
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SOLAR CAT
ソーラー キャット

PRICE：¥ 4,400 ( 本体価格 ¥4,000 )

ITEM NUMBER：K1621
MATERIAL：Resin, Solar Panels
SIZE：W6.5×D6×H8cm
LOT：1pc

背中のソーラーパネルが太陽に当たると猫が手を振

るオブジェ。 招き猫のように幸運を呼んでくれるかも。  

THOR Stacking Shelf Container
Design by  Mone Misawa



BONSAI TREE JEWELRY STAND
ボンサイ ツリー ジュエリー スタンド

PRICE：¥ 2,970 ( 本体価格 ¥2,700 )

ITEM NUMBER：KJK21
MATERIAL：Carbon Steel, Magnet
SIZE：Base ø13.8cm / Tree W12.8×D0.1×H13.5cm
LOT：1 pc

盆栽モチーフのジュエリースタンド。 クールな盆栽をアク

セサリーで彩って。工具不要、磁石のみで組み立て可能。

LUCKY CAT MONEY BANK
ラッキー キャット マネー バンク

PRICE：¥ 4,070 ( 本体価格 ¥3,700 )

ITEM NUMBER：KPB25
MATERIAL：Rubberwood, Acrylic　
SIZE：W13×D4×H18cm
LOT：1pc
JAN：0612615124585

招き猫の貯金箱。 お金を呼び込んでくれるかも。
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MONEY TREE BANK
マネー ツリー バンク

PRICE：¥ 4,070 ( 本体価格 ¥3,700 )

ITEM NUMBER：KPB24
MATERIAL：MDF, Rubberwood, 
                        Wood veneer, Acrylic, Metal
SIZE：W16.7×D4×H18cm   
LOT：1 pc

金のなる木はない、 なんて今日までだ！ツリー形の貯

金箱。 背面はネジで取り外し可能。
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TELESCOPIC FLY SWATTER
テレスコピック フライ スワッター

PRICE：¥ 990 ( 本体価格 ¥900 )

ITEM NUMBER：KCD695
MATERIAL：ABS, Stainless Steel, Wood
SIZE：W8.4×D1.5×H29.5~74.5cm
LOT：2pcs（各色 1pc）

最長 74.5cm まで伸びるハエ叩きで遠くからでもしっ

かりハエ退治。 ブラックとグリーンの 2 色。

COPPER PHOTO MOBILE
コッパー フォト モビール

PRICE：¥ 2,420 ( 本体価格 ¥2,200 )

ITEM NUMBER：1872CO 
MATERIAL：Copper plated steel 
SIZE：W35×D38×H59cm
LOT：1 pc

コッパー仕様のモビールフォトクリップ。 好きな写
真やポストカードを挟むだけでオリジナルモビー
ルが完成します。

MOBILE PHOTO CLIP�
モビール フォト クリップ

PRICE：¥ 2,420 ( 本体価格 ¥2,200 )

ITEM NUMBER：1872 
MATERIAL：Chrome finish steel 
SIZE：W40×D40×H56cm
LOT：1 pc

10 個のワニ口クリップがついたモビールフォトク
リップは、 お好きな写真やポストカードを挟むだけ
でオリジナルモビールの完成です。



FISH THERMOMETER
フィッシュ サーモメーター

PRICE：オープンプライス 出値¥ 648
ITEM NUMBER：KCD121S
MATERIAL：Chrome plated tin 
SIZE：W8.3×D1.3×H21.6cm
LOT：4pcs

屋内外で使用可能なフィッシュサーモメーター。

MUSHROOM LIGHT
マッシュルーム ライト

MATERIAL：LED light, Ceramic
LOT：1 pc

優しい光を届けてくれるマッシュルーム形の磁器ライト。

スモール、 ミディアムの 2 サイズ展開。

電池付属（ LR44 ボタン電池 3 個 )

Medium （No.KLT25M）
ø8.5×H9.5cm

¥3,850 ( 本体価格 ¥3,500 )

Small （No.KLT25S）
ø7×H7cm

¥2,750 ( 本体価格 ¥2,500 )

CACTUS LED LIGHT
カクタス LED ライト

MATERIAL：LED light, Ceramic
LOT：1 pc

お部屋に南西部の雰囲気をプラスしましょう！砂漠の夕

日の暖かい輝きを楽しむように、 あたたかい優しい光

が広がる陶磁器製のサボテン型 LED ライト。

電池付属（ LR44 ボタン電池 3 個 )

Large （No.KLT22）
W14×D6×H14.8cm

¥2,090 ( 本体価格 ¥1,900 )

Small （No.KLT21）
W11×D5×H11cm

¥1,430 ( 本体価格 ¥1,300 )

CACTUS LED LIGHT
カクタス LED ライト

PRICE：オープンプライス 出値¥ 450
ITEM NUMBER：KLT15 
MATERIAL：Porcelain, LED light
SIZE：W8.1×D6.6×H11.7cm
LOT：2pcs

カクタス LED ライト。
電池付属（ LR44 ボタン電池 3 個 )
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LEAF STRING LIGHTS
リーフ ストリング ライト

PRICE：オープンプライス 出値¥450
ITEM NUMBER：KLT24S
MATERIAL：ABS, PVC, PS, Alumninium, 　　　
　　　     　Copper, Iron 
SIZE：Length 305cm
LOT：4pcs

USB 電源にて、8 パターンの光を楽しむ事が出来
るリーフストリングライト。 専用リモコン付属。
※ボタン電池（CR44 / CR2025） 1個 付属

IVY LEAF STRING LIGHTS
アイビー リーフ ストリング ライト

PRICE：オープンプライス 出値¥ 450
ITEM NUMBER：KLT23S
MATERIAL：ABS, PVC, PS, Alumninium, 　　　
　　　     　Copper, Iron 
SIZE：Length 305cm
LOT：4pcs

USB 電源にて、 8パターンの光を楽しむ事が出来
るアイビーストリングライト。 専用リモコン付属。
※ボタン電池（CR44 / CR2025） 1個 付属
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TRIPLE GEAR WALL CLOCK�
トリプルギアウォールクロック

PRICE：¥ 28,600 ( 本体価格 ¥26,000 )

ITEM NUMBER：KCL59 
MATERIAL：ABS, Clockworks 
SIZE：W48.3×D43.1×H11.4cm
LOT：1 pc

3 つのギアが印象的なウォールクロック。 それぞ
れの歯車をゆっくりと回しながら時間を刻んでいく
姿につい見とれてしまう。
※単一電池 2 本使用（ 電池は付属しておりません）
※ 6 ヶ月保証商品

Design by FormNation
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FISH MAGIC SOAP�
フィッシュ マジック ソープ

PRICE：¥ 3,300 ( 本体価格 ¥3,000 )

ITEM NUMBER：2914 
MATERIAL：Stainless steel 
SIZE：W13×D2.9×H3.8cm
LOT：1 pc

消臭効果のあるステンレスソープ。 石鹸の様に手
にこすりつけながら水で流すと、 調理で手に付い
たニンニクやネギ、 魚などの嫌な臭いを軽減する
ことができます。

8

SCRUBBING PEOPLE
スクラビング ピープル

PRICE：¥ 1,320 ( 本体価格 ¥1,200 )

ITEM NUMBER：KCU319
MATERIAL：Beechwood, Tampico, Palmyra
SIZE：ø5×H8cm
LOT：4pcs ( 各種 2pcs )

植物繊維を使ったハードタイプの洗い物ブラシ。
お鍋や食器などキッチンの他、 洗面所などの掃
除にも。 ハンドル部分は手馴染みの良いブナ材、
ブラシは吸水性、 洗浄力に優れたタンピコ繊維と
ヤシのミックスです。 使い分けにも便利なミスター
& ミセスの 2 タイプ。

FISH TEA SPOON
フィッシュ ティー スプーン

PRICE：オープンプライス 出値¥ 468
ITEM NUMBER：KCU335S
MATERIAL：Stainless steel
SIZE：W6.4×D1.4xH12.4cm
LOT：2pcs

カップ (6.5ml)、 ポット (30ml) にぴったりな量を
計れるティースプーン。



KITTY SCRUB SPONGE�
キティ スクラブ スポンジ

PRICE：¥ 1,320 ( 本体価格 ¥1,200 )

ITEM NUMBER：KCU280
MATERIAL：PU, Nylon 
SIZE：W10.5×D11.5×H2cm
LOT：2pcs

ネコモチーフのスポンジセット。 3 色セット。

CACTUS SCRUB SPONGE
カクタス スクラブ スポンジ

PRICE：¥ 1,540 ( 本体価格 ¥1,400 )

ITEM NUMBER：KCU351
MATERIAL：PU, Nylon
SIZE：W12×D12×H2cm
LOT：2pcs

サボテンモチーフのスクラブスポンジ 2 個セット。 食器

洗いの時間が楽しくなりそう。

Design by Barbara Isenberg
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SLOTH SCRUB SPONGES SET OF 3
スロース スクラブ スポンジ セット

PRICE：¥ 1,320 ( 本体価格 ¥1,200 )

ITEM NUMBER：KCU322
MATERIAL：PU, Nylon 
SIZE：W10×D2×H13cm
LOT：2pcs

ナマケモノモチーフのスポンジ３個セット。 乾燥時
に便利なストラップ付。 ぶら下がる様子が非常に
かわいらしい。



MUSHROOM SCRUB SPONGES
マッシュルーム スクラブ スポンジ

PRICE：¥ 1,540 ( 本体価格 ¥1,400 )

ITEM NUMBER：KCU373
MATERIAL：PU, Nylon
SIZE：W11.3×D2×H9.3cm
LOT：1 pc

キノコモチーフのスクラブスポンジ 2 個セット。  食器洗

いの時間が楽しくなりそう。 どんな食器にも使用できる

タフなスポンジ。 吊り下げに便利なナイロン紐付き。

DOG BOTTLE OPENER
ドッグ ボトル オープナー

PRICE：¥ 2,420 ( 本体価格 ¥2,200 )

ITEM NUMBER：KBO33
MATERIAL：Stainless steel 420
SIZE：W6.7×D.2×H15.5cm
LOT：1 pc

忠実な犬がドリンクを開けてくれる、 犬モチーフのボト

ルオープナー。

Design by Rodger Stevens
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SEASHELL SCRUB SPONGES
シーシェル スクラブ スポンジ

PRICE：オープンプライス 出値¥ 504
ITEM NUMBER：KCU374S
MATERIAL：PU, Nylon
SIZE：W11.5×D2×H11cm
LOT：1 pc

貝殻モチーフのスクラブスポンジ 2 個セット。 食器洗

いの時間が楽しくなりそう。 どんな食器にも使用できる

タフなスポンジ。 吊り下げに便利なナイロン紐付き。



TOUCAN KITCHEN SHEARS�
チューカン キッチン シアー

PRICE：¥ 1,980 ( 本体価格 ¥1,800 )

ITEM NUMBER：2809 
MATERIAL：Stainless steel, Plastic 
SIZE：W8.5×D1×H22cm
LOT：1 pc

マグネット付きのケースに入れて冷蔵庫などに貼り
付けておけるキッチンバサミ。 カッティング以外に、
栓抜き、 ボトルオープナーとしても使用できます。
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FETCH! BOTTLE OPENER
フェッチ ボトル オープナー

PRICE：¥ 3,520 ( 本体価格 ¥3,200 )

ITEM NUMBER：KBO25
MATERIAL：Stainless steel, Beechwood
SIZE：W5.7×D1.8×H7cm
LOT：1 pc

ボトルキャップをくわえてお座りしている姿がフリス
ビードッグのように見えるマグネット内蔵のボトル
オープナー。
※天然木を使用しているため色味や節による模様に個体差がご
　ざいます。
※ 2025 年 4 月 15 日より価格改定

Design by Scratch Design

ELEPHANT CORKSCREW
エレファント コルクスクリュー

PRICE：¥ 3,850 ( 本体価格 ¥3,500 )

ITEM NUMBER：KCS21
MATERIAL：Beechwood, Stainless steel
SIZE：W9.5×D3.5×H7.5cm
LOT：2pcs

エレファントモチーフのコルクスクリュー。
※ 2025 年 4 月 15 日より価格改定

Design by Scratch Design
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LIGHT WOOD FISH CORKSCREW�
ライト ウッド フィッシュ コルクスクリュー

PRICE： ¥ 2,970 ( 本体価格 ¥2,700 )

ITEM NUMBER：2478
MATERIAL：Stainless steel, Wood
SIZE：W3.8×D1.6×H12.7cm
LOT：1 pc

スクリュー部分が魚の背骨のようなワインオープナー。

ボトルオープナー、 ホイルカッターとしての機能も。



Headlock（No.2522H）
W7×D4×H14.8cm

German suplex（No.2522G）
W7.5×D5.5×H13cm

LUCHADOR BOTTLE OPENER�
ルチャドール ボトル オープナー

PRICE：¥ 1,650 ( 本体価格 ¥1,500 )

MATERIAL：ABS, Rubberized coating, Steel 
LOT：3pcs ( 各色 1pc )

メキシコルチャドールのミニレスラー栓抜き。 2 タ
イプの技を仕掛けて栓を抜いてくれます。 各技、
青 ・ 赤 ・ 黒の 3 色展開。

Design by Ariel Rojo & Andres Lhima

K
ITCH

EN

BRASS CLIP SET
ブラス クリップ セット

PRICE：¥ 2,970 ( 本体価格 ¥2,700 )

ITEM NUMBER：KBC34
MATERIAL：Brass plated stainless steel
SIZE： W2×D2.5×H18cm, W7.5×D2.5×H5.5cm,
             W1.3×D2.5×H10.5cm
LOT：3pcs

真鍮メッキ仕上げのステンレススチール製バッグ
クリップ 3 種セット。

CAFE CLIP�
カフェ クリップ

PRICE：¥ 1,320 ( 本体価格 ¥1,200 )

ITEM NUMBER：2998 
MATERIAL：Stainless steel 
SIZE：W3.3×L16cm
LOT：2pcs

袋にクリップしておけるステンレス製の計量スプーン。
※ 1 杯でコーヒー豆 10g 分 ( 液体の場合は 1 杯で 30cc）
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MINI QUICK CLIPS
ミニ クイック クリップ

PRICE：¥ 990 ( 本体価格 ¥900 )

ITEM NUMBER：KBC36
MATERIAL：PVC, Galvanizedd steel 
SIZE：W3.2×D1.3×H5cm
LOT：4pcs

使用部分がコーティングされたクリップ 8 個入り。

WEEKLY DRY ERASE BOARD
ウィークリー ドライ イレース ボード

PRICE：¥ 990 ( 本体価格 ¥900 )

ITEM NUMBER：KMH70 
MATERIAL：Steel, Paper
SIZE：W19×D1.2×H23cm
LOT：4pcs

1 週間の予定が曜日ごとに書ける、 マグネットで
貼り付け出来るホワイトボード。 ペン 1 本付属。

KITTY BAG CLIPS SET OF 4
キティ バッグ クリップ

PRICE：¥ 1,210 ( 本体価格 ¥1,100 )

ITEM NUMBER：KBC50
MATERIAL：ABS　
SIZE：W3.6×D3.2×H4.8, W3×D3.2×H5.5cm
LOT：1pc
JAN：612615123564

食材やお菓子の袋を留めるのを手伝ってくれる４匹の

猫のバッグクリップセット。
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CAT YOGA MAGNETS�
キャット ヨガ マグネット

PRICE：¥ 3,300 ( 本体価格 ¥3,000 )

ITEM NUMBER：KMG89
MATERIAL：Non-toxic PVC, Magnet 
SIZE：W4.3×D1×H3.3cm
LOT：2pcs

ヨガキャットマグネット 5 個セット。

Design by Eiko Shimada
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BRASS COLLAPSIBLE
COFFEE DRIPPER
ブラス コラプシブル コーヒー ドリッパー

PRICE：¥ 2,200 ( 本体価格 ¥2,000 )

ITEM NUMBER：KCU170
MATERIAL：Titanized stainlees steel 
SIZE：Close  ø14.6×H2.5cm
　  　Open  ø10×H8.3cm
LOT：2pcs

使用しない時はコンパクトに折り畳んで収納でき 
るブラス製ワイヤーコーヒードリッパー。  フィルター
の接地面積が少ないため安定した抽出が可能。  

Design by FormNation

COLLAPSIBLE COFFEE DRIPPER
コラプシブル コーヒー ドリッパー

PRICE：¥ 1,760 ( 本体価格 ¥1,600 ) 

ITEM NUMBER：KCU160
MATERIAL：18/0 Stainless steel 
SIZE：W10×D10×H8cm
 (Folded W14.5×W14.5 ×H2.5cm)
LOT：3pcs

使用しない時はコンパクトに折り畳んで収納でき
るワイヤー製コーヒードリッパー。 フィルターの接
地面積が少ないため安定した抽出が可能。

Design by FormNation



IRIDESCENT TRAVEL STRAW SET
イリデセント トラベル ストロー セット

PRICE：オープンプライス 出値¥ 390
ITEM NUMBER：KCU297S
MATERIAL：Stainless steel, Nylon, PP 
SIZE：Package W3×D1.5×H9.5cm 
LOT：2pcs

環境に優しい伸縮可能なステンレス製ストローの
オーロラカラー。 クリーニングブラシ、 専用ケース
付属。
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TRAVEL STRAW SET�
トラベル ストロー セット

PRICE：オープンプライス 出値¥ 432
ITEM NUMBER：KCU269S
MATERIAL：Stainless steel, Nylon, PP 
SIZE：Package W3×D1.5 ×H9.5cm
LOT：2pcs

環境に優しい伸縮可能なステンレス製ストロー。
クリーニングブラシ、 専用ケース付属。
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CAT TEA BAG HOLDERS
キャット ティー バッグ ホルダー

PRICE：¥ 1,540 ( 本体価格 ¥1,400 )

ITEM NUMBER：KCU372
MATERIAL：TPE
SIZE：W1.7×D3.6×H3.2cm
LOT：1 pc
JAN：0612615122994

4 色の猫が尻尾でティーバッグを支えてくれるティー

バッグホルダー。 TPE 製で食洗機対応。

CAT SPOON REST
キャット スプーン レスト

PRICE：¥ 1,980 ( 本体価格 1,800 )

ITEM NUMBER：KCU367
MATERIAL：Ceramic
SIZE：W9×D1.5×H9.5cm
LOT：1pc

キッチンカウンターを料理汚れから守ってくれるキャット

デザインのスプーンレスト。小さなトレイとしての使用も。



LARGE INSULATED TOTE
ラージ インスレート トート

PRICE：オープンプライス 出値 ¥360
ITEM NUMBER：KBB102S
MATERIAL：OPP, PP, PE, PET, Aluminium 
SIZE：W52×D20×H34cm
LOT：4pcs

まるでわらで編み込んだようなデザインのトート型
保冷バッグ、 ラージサイズ。
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HIPPO ZIPPER BAGS set of 3
ヒッポ ジッパー バッグ

PRICE：¥ 660 ( 本体価格 ¥600 )

ITEM NUMBER：KCU283
MATERIAL：PEVA 
SIZE：W19×D0.12×H19.5cm
LOT：6pcs

カバモチーフのジッパーバッグ。 3 枚入り。
食洗機、 冷凍も OK なので繰り返し使えてエコ。

16
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HAND & FOOT NAIL CLIPPERS�
ハンド & フット ネイル クリッパー

PRICE：¥ 1,210 ( 本体価格 ¥1,100 )

ITEM NUMBER：2945 
MATERIAL：Powder coated stainless steel 
SIZE：Foot W8.1×D2.5cm×H1.7cm, 
         　Hand W4.8×D2.3cm×H1.3cm
LOT：6pcs

ハンド＆フットの爪切りセット。

HAND & FOOT 
NAIL CLIPPERS SET "Silver"�
ハンド & フット ネイル クリッパー セット " シルバー "

PRICE：¥ 1,210 ( 本体価格 ¥1,100 )

ITEM NUMBER：KMN11C 
MATERIAL：Stainless steel 
SIZE：Foot W8.1×D2.5cm×H1.7cm, 
         　Hand W4.8×D2.3cm×H1.3cm
LOT：6pcs

ハンド＆フットの爪切りセット。

17



PERFECT PAIR NAIL CLIPPERS
パーフェクト ペア ネイル クリッパー

PRICE：¥ 1,980 ( 本体価格 ¥1,800 )

ITEM NUMBER：KMN81
MATERIAL：ABS, Carbon steel  
SIZE： L W3×D9×H2cm 
              S W2×D6.5×H1.5cm
LOT：2pcs

黒猫デザインの爪切りで素晴らしい仕上がりに。

COPPER BIG FISH, LITTLE FISH
NAIL CLIPPERS SET
コッパー ビッグ フィッシュ , リトル フィッシュ ネイル クリッパー セット

PRICE：¥ 1,430 ( 本体価格 ¥1,300 )

ITEM NUMBER：KMN65CP
MATERIAL：Copper plated stainless steel
SIZE：Large  W6.3×D2×H1.5cm,
              Small  W4.3×D1.4×H1.3cm,
LOT：4pcs

コッパー仕様のフィッシュモチーフネイルクリッパー
大小 2 個セット。

FOOT MASSAGER MAT�
フット マッサージャー マット

PRICE：¥ 2,200 ( 本体価格 ¥2,000 )

ITEM NUMBER：KAR43
MATERIAL：PP, PU, ABS 
SIZE：W32×D32×H0.8cm
LOT：2pcs

マッサージフットマット。

COPPER HEAD REFRESHER
コッパー ヘッド リフレッシャー

PRICE：オープンプライス 出値¥ 399
ITEM NUMBER：2881CS
MATERIAL：Copper plated aluminum, Rubber 
SIZE：ø9×H24cm
LOT：2pcs

頭皮をマッサージしてくれるヘッドリフレッシャー。

B
ATH

 &
 CLEA

N
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MONSTER DUSTER
モンスター ダスター

PRICE：¥ 1,760 ( 本体価格 ¥1,600 )

ITEM NUMBER：KCD675
MATERIAL：Stainless steel, Chenille, Rubber
SIZE：W15×D8.5×H36~98cm
               Mop W15×D8.5×H18cm
LOT：1pc

最長 98cm まで伸縮できるマイクロファイバー素材のモ

ンスターダスター。 モップ部分は取り外して洗えるので

繰り返し使用可能。
※ 2025 年 4 月 15 日より価格改定

HEDGEHOG DRYER BALLS�
ヘッジホッグ ドライヤー ボールズ

PRICE：¥ 1,430 ( 本体価格 ¥1,300 )

ITEM NUMBER：2436 
MATERIAL：Vinyl
SIZE：W10×D7×H6cm
LOT：2pcs

乾燥機に入れて乾燥させるだけで洗濯物がふん
わり仕上がるドライヤーボール。 乾燥時間も短縮
し、 柔軟剤も不要なエコなハリネズミ。

B
ATH

 &
 CLEA

N
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TURTLE SOAP DISH
タートル ソープ ディッシュ

PRICE：オープンプライス 出値¥ 504
ITEM NUMBER：KSD03S
MATERIAL：Bamboo, Rubber
SIZE：W11×D13×H1cm
LOT：2pcs

バスルームにあたたかみのある雰囲気を作りだしてく

れるカメモチーフの竹製ソープディッシュ。 高さを出し

てしっかり水はけができるラバー足付き。

Design by WITH creative
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GARDEN HYDROMETER
ガーデン ハイドロメーター

PRICE：¥ 1,870 ( 本体価格 ¥1,700 )

ITEM NUMBER：KCD677
MATERIAL：ABS, PS, Aluminum, Coprum, Iron
SIZE：W3×D3.3×H15cm, Stick H9cm
LOT：1 pc

土の湿り具合をチェック！水不足、 水のあげすぎを防ぐ、

ガーデン用湿度計。

MINI EASEL PLACE CARDS 6pcs
ミニ イーゼル プレイス カード

PRICE：オープンプライス 出値¥ 540
ITEM NUMBER：KPC18S
MATERIAL：MDF, Pinewood
SIZE：W5×D1.9×H7.8cm
LOT：1 pc

パーティシーンで席の名前を書いたり、 料理メ
ニューを書いたりできるミニチョークボード。 家庭
菜園でハーブや野菜などのプランツ名を書いてお
いてもかわいい。
※ 6 個セット、 チョーク 1 本付属

CRAB MULTI TOOL�
クラブ マルチ ツール

PRICE：オープンプライス 出値¥ 1,554
ITEM NUMBER：KCD114S
MATERIAL：Beechwood, Stainless steel
SIZE：W6.4×D2.8×H3.8cm
LOT：1 pc

カニをモチーフにしたマルチツール。 缶切り、 ハ
サミ、 ボトルオープナー、 マイナスドライバー、 ナ
イフ、 ノコギリの機能が付いています。

Design by Scratch Design
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CONCRETE DESKTOP PLANTER "L"
コンクリート デスクトップ プランター  "L"

PRICE：¥ 4,400 ( 本体価格 ¥4,000 )

ITEM NUMBER：KPL02L 
MATERIAL：Concrete
SIZE：W16×D8×H9cm
LOT：1 pc

オフィスにもグリーンを。 サボテンに最適なコンクリー
ト製のデスクトッププランター。 段差のあるベースに
は、 ペンや名刺、 その他小物を置くことができます。
※植物は付属しておりません。  

CONCRETE DESKTOP PLANTER "S"
コンクリート デスクトップ プランター  "S"

PRICE：¥ 2,970 ( 本体価格 ¥2,700 )

ITEM NUMBER：KPL02S 
MATERIAL：Concrete
SIZE：W9.6×D8×H8.8cm
LOT：1 pc

オフィスにもグリーンを。 サボテンに最適なコンクリー
ト製のデスクトッププランター。 段差のあるベースに
は、 ペンや名刺、 その他小物を置くことができます。
※植物は付属しておりません。  

COZY COTTAGE PLANTER
コジー コテージ プランター

PRICE：¥ 1,540 ( 本体価格 ¥1,400 )

ITEM NUMBER：KPL11L
MATERIAL：Ceramic
SIZE：W8.6×D7.7×11.2cm
LOT：2pcs

コテージ型セラミックプランター。 煙突に挿して花
瓶としても。
※植物は付属しておりません。

FROG STONE
フロッグストーン

PRICE：¥ 1,540 ( 本体価格 ¥1,400 )

ITEM NUMBER：KCD554
MATERIAL：Stone
SIZE：Approx W9×D8xH4cm
             ( Hole size ø0.9cm×1, ø0.6cm×8 )

LOT：2pcs

簡単にフラワーアレンジメントを楽しむ事ができる
フロッグストーン。
※天然素材を使用している為、 サイズや色味に個体差がございます。
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PORCELAIN PLANTASAURUS REX
ポーセリン プランタサウルス レックス

PRICE：¥ 5,500 ( 本体価格 ¥5,000 )

ITEM NUMBER：KPL04
MATERIAL：Porcelain 
SIZE：W24×D29×H12.7cm
LOT：1 pc

恐竜モチーフのマット仕上げ陶器製プランター。

PORCELAIN TRICERAPOT
ポーセリン トリケラポット

PRICE：¥ 5,500 ( 本体価格 ¥5,000 )

ITEM NUMBER：KPL05
MATERIAL：Porcelain 
SIZE：W15×D30×H9.5cm
LOT：1 pc

恐竜モチーフのマット仕上げ陶器製プランター。

PORCELAIN APLANTASAURUS
ポーセリン アプランタサウルス

PRICE：¥ 5,500 ( 本体価格 ¥5,000 )

ITEM NUMBER：KPL06
MATERIAL：Porcelain 
SIZE：W21.5×D21×H10cm 
LOT：1 pc

恐竜モチーフのマット仕上げ陶器製プランター。

CHOMP THE GATER PLANTER 
チョンプ ザ ゲーター プランター

PRICE：¥ 5,500 ( 本体価格 ¥5,000 )

ITEM NUMBER：KPL13
MATERIAL：Porcelain 
SIZE：W33.5×D12×H11.5cm 
LOT：1 pc

ワニモチーフのマット仕上げ陶器製プランター。  



BIRD PROPAGATION VASE
バード プロパゲーション ベース

PRICE：オープンプライス 出値¥ 684
ITEM NUMBER：KVS02S
MATERIAL：Beechwood, Glass
SIZE：Tube ø2.5×H10.1cm
              Wood W7.6×D7.6×H3.8cm
LOT：1 pc

バードモチーフの挿し木ベース。 好きな草花を挿
してデスク周りを華やかに。 スタンドはスマホスタ
ンドとしても使用可能。
※スマホスタンドとの併用不可
※天然素材の為、 木目、 色合いに個体差がございます。
※製造工程上、 ガラス表面にキズや歪みが出来てしまう場合が
　ございます。 予めご了承ください。

COPPER FLOWER FROG
コッパー フラワー フロッグ

PRICE：¥ 1,980 ( 本体価格 ¥1,800 )

ITEM NUMBER：KCD683
MATERIAL：Copper plated wire
SIZE：ø7.5cm
LOT：1pc

花を挿すことで生け花のようにアレンジを楽しむことが

できるフラワーホルダー。 銅は花を長持ちさせる。
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PROTECT MY PACKAGE!
プロテクト マイ パッケージ

PRICE：オープンプライス 出値 ¥945
ITEM NUMBER：KOR95S
MATERIAL：PE, Steel, PU 
SIZE：W22×D14×H18cm
LOT：2pcs

宅配ボックス用防水バッグ。
盗難防止ワイヤー(約245cm)とダイヤルロック付属。



MAGNETIC DRY ERASE 
LIST MEMO BOARD
マグネティック ドライイレース リスト メモ ボード

PRICE：オープンプライス 出値¥ 576
ITEM NUMBER：KINK15PKS
MATERIAL：PP, Tin, Magnet, Cardboard
SIZE：W18×D0.5×H24cm (board)
LOT：1pc

週、月の予定や TO DOリストなどを記入できるマグネッ

ト式メモボード。 マグネット 4 個、 イレーサー付ホワイト

ボードマーカー付き。
Goodlines

KIKKERL AND
* PRICES AND SPECIFICATIONS MAY BE FORCED TO CHANGE WITHOUT NOTICE

S TAT I O N E RYS TAT I O N E RY

WHITE BOARD CALENDAR
ホワイト ボード カレンダー

PRICE：S ¥ 2,420 ( 本体価格 ¥2,200 )

                 L ¥ 3,300 ( 本体価格 ¥3,000 )

MATERIAL：Magnet board, Pine wood 
SIZE：S W20×D20×H1cm
　　  L W34×D34×H1cm
LOT：S 3 pcs / L 2 pcs

マンスリーホワイトボード。 ディスプレイスタンド、
ペン、 マグネット付き。

S
（No.KMH76S）

L
（No.KMH76L）
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MAGNETIC DOG BOOKMARKS
マグネティック ドッグ ブックマーク

PRICE：¥ 825 ( 本体価格 ¥750 )

ITEM NUMBER：KST129
MATERIAL：Paper, Rubber Magnet
SIZE：W5.2×D0.5×H6.4cm
LOT：1 pc

お利口さんな犬達がページで「待て」してくれるブック

マーク。 ダックスフント、 ジャーマンシェパード、 パグ、

ラブラドールレトリーバーの４匹セット。
Design by  WITH creative



EASEL PHONE STAND
イーゼル フォン スタンド

PRICE：オープンプライス 出値¥ 864
ITEM NUMBER：KOR120S
MATERIAL：Beechwood, Stainless steel
SIZE：W10×D11.5×H4cm
LOT：1 pc

動画を見る時、 音楽を聴く時、 ネット検索する時など
色々なシチュエーションでスマホを見ることのできるイー

ゼルスタンド。 角度調整、 スマホをスタンドに置きなが

らの充電も可能。

Whale
（No.KUS183）

BEECHWOOD PHONE STAND
ビーチウッド フォン スタンド

PRICE：¥ 1,980 ( 本体価格 ¥1,800 )

MATERIAL：Beechwood 
SIZE：W10.2×D6.3×H4cm
LOT：2pcs

動物をモチーフにした可愛らしいフォンスタンド。

COPPER 3-IN-1 PEN TOOL
コッパー 3 - イン - 1 ペンツール 

PRICE：¥ 495 ( 本体価格 ¥450 )

ITEM NUMBER：K4356
MATERIAL：ABS, Copper finish 
SIZE：W14.5×D1×H1cm  
LOT：6pcs

ボールペン、 水位レベル、 スクリュードライバーとして

使える 3-in-1 ペンツール。

25
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Black
（No.KUS216BK）

White
（No.KUS216WH）

THE PERFECT PHONE STAND
ザ パーフェクト フォン スタンド

PRICE：オープンプライス 出値¥ 648
MATERIAL：ABS, Iron, Aluminum, Silicone 
SIZE：W10×D10×H18.5cm
LOT：2pcs

スマートフォンやタブレットを丁度良い具合で使
用するためデザインされた自立スタンド。 高さ
18cm、 20cm、 25cm の 3 段階、 角度は 45 度
まで好きな角度に調節可能。 充電しながら使用で
きるので、 テレビ電話やビデオ視聴、 作業をしな
がら使うのに便利。 台座は滑り止め付き、 イヤフォ
ンなどの小物を置けるトレーとしても使えます。

HANDS FREE PHONE HOLDER
ハンズ フリー フォン ホルダー

PRICE：オープンプライス 出値¥ 240
ITEM NUMBER：KUS203S
MATERIAL：ABS, PVC, Iorn 
SIZE：W20×D14.5×H2.5cm
LOT：4pcs

両手を離しての撮影時や通話時に役立つハンズ
フリーフォンホルダー。

FLEXIBLE TABLET HOLDER
フレキシブル タブレット ホルダー

PRICE：オープンプライス 出値¥ 900
ITEM NUMBER：3061S
MATERIAL：Steel, Plastic, Silicone 
SIZE：L68cm
LOT：2pcs

アームを自在に曲げられるクリップタイプのタブレッ
トホルダー。幅13〜20cmのタブレット対応可能。



GOOSENECK CHARGING STAND�
グースネックチャージング スタンド

PRICE：オープンプライス 出値¥ 696
ITEM NUMBER：KUS212S
MATERIAL：ABS, Alloy 
SIZE：W4×D7×H57cm
LOT：1 pc

アルミ製フレキシブルアームの Lightning × USB 
ケーブル。 平面に固定するためのクリップ 2 個付
属。 卓上スタンドや、 車内の iPhone ホルダーと
して使用できます。

TRAVEL BUDDY
トラベル バディー

PRICE：¥ 1,980 ( 本体価格 ¥1,800 )

ITEM NUMBER：KUS241
MATERIAL：Stainless Steel, ABS, PVC
SIZE：ø8.3×0.6cm
LOT：1 pc

これさえあれば外出先での充電に困らないアダプター

セット。 USB → Lightning、 USB →マイクロ USB、

USB →タイプ C、 タイプ C →マイクロ USB、 タイプ C 

→タイプ C、 タイプ C → Lightning に対応。 更に SIM 

カード取り出しピン、Micro SIM カードと nanoSIM カー

ドを保管できるストレージ、 フォンスタンドの機能もあり。

小さな部品も無くさないケース付き。

PLAID EARBUD CASE
プレイド イヤーバッド ケース

PRICE：オープンプライス 出値¥ 420
ITEM NUMBER：KUS191S
MATERIAL：PU, ABS 
SIZE：W5×D6.4×H2.5cm
LOT：4pcs ( 各色 1pc )

Apple 社のワイヤレスイヤホンに対応した保護
ケース。 充電ポートと背面ボタンにアクセス可能。

SELFIE LIGHT
セルフィ ライト

PRICE：オープンプライス 出値 ¥ 48
ITEM NUMBER：KUS119S
MATERIAL：ABS, LED, PS
SIZE：W3.6×D1×H6.4cm
LOT：6pcs

イヤフォンジャックに挿すだけで使える自撮り用
LED ライト。
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CAT WRIST REST
キャット リスト レスト

PRICE：¥ 1,540 ( 本体価格 ¥1,400 )

ITEM NUMBER：KUS239
MATERIAL：PU
SIZE：W13.5×D8×H4.5cm 
LOT：2pcs

ワークスペースに遊び心をもたらすリストレスト。 風変

わりな猫が PC 作業時の手首と腕の負担を軽減してく

れます。

MICROFIBER SCREEN CLEANER
マイクロファイバー スクリーン クリーナー

PRICE：¥ 1,980 ( 本体価格 ¥1,800 )

ITEM NUMBER：KUS236
MATERIAL：Polyester microfiber
SIZE：W7.5×D11×H5cm 
LOT：1pc

かわいらしい猫が画面の指紋をきれいに取り除いてく

れるマイクロファイバー製スクリーンクリーナー。  
Barbara Isenberg
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DOG CABLE TIES SET OF 3
ドッグ ケーブル タイ

PRICE：¥ 1,320 ( 本体価格 ¥1,200 )

ITEM NUMBER：KUS221
MATERIAL：Polyurethane
SIZE：Large W7.7×H9.5cm
              Small W4.75×H6.1cm
LOT：4pcs

ボタンを留めると可愛らしい犬が現れるコード ・
ケーブルホルダー。 便利な大サイズ 2 個と小サ
イズ 1 個のセット。

CAT CABLE TIES
キャット ケーブル タイ

PRICE：¥ 1,320 ( 本体価格 ¥1,200 )

ITEM NUMBER：KUS229
MATERIAL：PU, Iron
SIZE：Large W5.7×H10.3cm, 
              Small W4.5×H8.3cm   
LOT：2pcs

ケーブルを綺麗に整頓してくれるキャットケーブルホル

ダー。 便利な大サイズ 2 個と小サイズ 1 個のセット。



COLOR CABLE TIES set of 8�
カラー ケーブル タイ

PRICE：¥ 1,100 ( 本体価格 ¥1,000 )

ITEM NUMBER：3003 
MATERIAL：Velcro, Nylon 
SIZE：W2×L18cm
LOT：3pcs

カラフルな色が目を引く、 マジックテープ式のケー
ブルタイ。 8 個セット。

MINI COLOR CABLE TIES
ミニ カラー ケーブル タイ

PRICE：¥ 935 ( 本体価格 ¥850 )

ITEM NUMBER：KUS79S
MATERIAL：Hook-and-loop fastener, Nylon 
SIZE：Package W 6.2×H14.8cm
LOT：4pcs

定番の 8 色 1 セットのケーブルタイにミニサイズ
が新たに加わりました。

KITTY CABLE ORGANIZER
キティ ケーブル オーガナイザー

PRICE：¥ 2,200 ( 本体価格 ¥2,000 )

ITEM NUMBER：KUS244
MATERIAL：Beechwood　
SIZE：W12.5×D2.5×H4.5cm
LOT：1pc
JAN：612615123601

可愛い猫がコードに寄り添いまとめてくれるケーブル

オーガナイザー。  直径 3mm 以内のケーブルに対応。
Design by Hector Serrano
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FELT DESK PAD
フェルト デスク パッド

PRICE：オープンプライス 出値¥ 792
ITEM NUMBER：KUS225S
MATERIAL：Felt, Rubber
SIZE：W60×D30 cm
LOT：1 pc

ワークスペースをより快適でスタイリッシュにしてくれる

フェルトマウスパッド。 裏面は机の上でずれる心配のない

ラバー素材。  使わない時は軽く巻いて収納もできるの

ですっきりとしたワークスペースを実現します。 別売り

Felt Mouse Pad と合わせてのご使用もおすすめです。

LIGHT UP MAGNIFIER 
ライト アップ マグニファー 

PRICE：オープンプライス 出値¥180
ITEM NUMBER：KMG92S
MATERIAL：ABS, Acryl, Electric components
SIZE：W8.4×D0.5×H5.5cm
LOT：6 pcs ( 各色 1pc )

コンパクトなサイズのライト付きマグニファー。
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CROC SCISSORS
クロック シザーズ

PRICE：オープンプライス 出値 ¥117
ITEM NUMBER：2850S 
MATERIAL：ABS, Stainless Steel
SIZE：W1.6×D1.6cm×H12cm
LOT：6pcs

コンパクトに収納できるワニをモチーフにしたハサミ。
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ASTRONAUT KEYCHAIN
アストロノーツ キーチェーン

PRICE：¥ 935 ( 本体価格 ¥850 )

ITEM NUMBER：KKRL84
MATERIAL：ABS, Electronic components 
SIZE：W3.5×D2×H6cm
LOT：6pcs

ボタンを押すと喋りながらヘルメットが光るアスト
ロノーツキーチェーン。

ROCKET KEYCHAIN
ロケット キーチェーン

PRICE：¥ 935 ( 本体価格 ¥850 )

ITEM NUMBER：KKRL79
MATERIAL：ABS, Zinc alloy, Electric components
SIZE：ø2.8×H5.8cm
LOT：6pcs

3.2.1.、カウントダウンで宇宙に発射。 ノイジーキー
ライトにロケットが登場。

NOISY KEY LIGHT "Space gun"
ノイジー キー ライト " スペース ガン "

PRICE：¥ 935 ( 本体価格 ¥850 )

ITEM NUMBER：1517SG
MATERIAL：ABS, Rubberized coating 
SIZE：W5.2×D1.6×H3.9cm
LOT：6pcs

ボタンを押すと銃口を光らせて鳴る、 スペースガ
ンのノイジーキーリング。
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GUITAR KEYCHAIN BOTTLE OPENER
ギター キーチェーン ボトル オープナー

PRICE：¥ 770 ( 本体価格 ¥700 )

ITEM NUMBER：KKR101
MATERIAL：Stainless steel
SIZE：W3.2×D0.2×H10.8cm 
LOT：4pcs

ギターモチーフのキーチェーン付きボトルオープナー。

MUSHROOM KEYCHAIN BOTTLE OPENER
マッシュルーム キーチェーン ボトル オープナー

PRICE：¥ 880 ( 本体価格 ¥800 )

ITEM NUMBER：KKR102
MATERIAL：Stainless Steel　
SIZE：W5.6×D0.2×H9cm
LOT：1pc
JAN：612615124523

キノコモチーフのキーリング付きボトルオープナー。
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SHARK KEY RING�
シャーク キー リング

PRICE：¥ 1,320 ( 本体価格 ¥1,200 )

ITEM NUMBER：KBA93
MATERIAL：420 stainless steel
SIZE：W3.5×D0.5×H8 cm
LOT：4pcs

サメモチーフのボトルオープナーキーリング。

BIKE KEY RING
AND BOTTLE OPENER
バイク キー リング アンド ボトル オープナー

PRICE：¥ 770 ( 本体価格 ¥700 )

ITEM NUMBER：KKR99
MATERIAL：Stainless steel
SIZE：W6×H3.8cm
LOT：6pcs

自転車モチーフのキーリング付きボトルオープナー。



CLIPPABLE SHOEHORN
クリッパブル シューホーン

PRICE：¥ 1,540 ( 本体価格 ¥1,400 )

ITEM NUMBER：KCD689
MATERIAL：Polyester canvas, 
                         Stainless steel, Aluminum alloy
SIZE：W3.8×D16.7×H0.8cm
LOT：2pcs

カラビナでバッグに付けて持ち歩くことのできる靴べら。

White

Yellow

Blue

Red

BIRDY BOX CUTTER�
バーディ ボックス カッター

PRICE：¥ 990 ( 本体価格 ¥900 )

ITEM NUMBER：KCD154
MATERIAL：ABS, Ceramic, Rubber coating 
SIZE：W7.6×D0.6×H3.2cm
LOT：8pcs ( 各色 2pcs )

小さなセラミック刃が付いた、 鳥モチーフの
カッター。

SUITCASE CUP HOLDER
スーツケース カップ ホルダー

PRICE：¥ 1,650 ( 本体価格 ¥1,500 )

ITEM NUMBER：KTT65
MATERIAL：ABS, Rubber　
SIZE：W10.5×D12×H1.5cm
LOT：1pc
JAN：0612615123427

スーツケースに取り付けるカップホルダー。 スーツケー

スの角度を変えてもカップを水平に保ってくれるので、

こぼさず最後まで飲み干し可能。  
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DOG KEYCHAIN
ドッグ キーチェーン

PRICE：¥ 1,540 ( 本体価格 ¥1,400 )

ITEM NUMBER：KKR100
MATERIAL：Zinc alloy
SIZE：W5.5×D5.5cm
LOT：2pcs

ネジ式の留め具は外れにくく安心。 まるで鍵を守ってく

れる番犬のような犬モチーフのキーチェーン。

Design by Rodger Stevens



CLIP-ON LANTERN
クリップ オン ランタン

PRICE：¥ 1,980 ( 本体価格 ¥1,800 )

ITEM NUMBER：KLT29
MATERIAL：ABS, LED, PCB, Rubber, Battery
SIZE：ø5.3×H17.3cm / 55g
LOT：1 pc
JAN：6126151222390

USB 充電で使用できるランタン。 防滴性に優れ明るさ

は 3 段階調整可能。 カラビナでどんな場所にも吊る

せて、 キャンプやバーベキューでちょっとした灯りが欲

しい時に最適。 フル充電で 2 時間使用可能。 USB 充

電コード付属 ( TypeC )。

CONTACT FREE TOOL�
コンタクト フリー ツール

PRICE：オープンプライス 出値¥ 300
ITEM NUMBER：KCD549S
MATERIAL：ABS, Rubber coating, Steel alloy 
SIZE：W6×D1.5×H3cm
LOT：2pcs

細菌が手に付かないようにするマルチツール。 ド
アの取っ手を開けたり、 ボタンを押したりする際に
大活躍。 銀コートのためバクテリアやウイルスに
強い。 LED ライト付き。

Design by Hector Serrano

34

A
CCESSO

RY



STACK THE BONES�
スタック ザ ボーン

PRICE：¥ 4,400 ( 本体価格 ¥4,000 )

ITEM NUMBER：1537 
MATERIAL：Wood 
SIZE：W7.5×D7.5×H27.5cm
LOT：1 pc

メキシカンスカルのバランスゲーム。

Design by Chris Collicott

KIKKERL AND
* PRICES AND SPECIFICATIONS MAY BE FORCED TO CHANGE WITHOUT NOTICE

K I D S  &  H O B BYK I D S  &  H O B BY
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BALANCE THE BAKER�
バランス ザ ベイカー

PRICE：¥ 4,400 ( 本体価格 ¥4,000 )

ITEM NUMBER：KGG173
MATERIAL：Beechwood, Cotton
SIZE：W12×D6.6×H9cm
LOT：1 pc

アッチにユラユラ、 コッチにユラユラ、 太っちょな
パン屋さんはパイやケーキを落とす事なく運べる
のか！？盛り上がること必至のバランスゲーム。
※ 2025 年 4 月 15 日より価格改定

DON'T TIP THE WAITER STACKING GAME�

ドント ティップ ザ ウェイター スタッキング ゲーム

PRICE：¥ 4,950 ( 本体価格 ¥4,500 )

ITEM NUMBER：2989 
MATERIAL：Beechwood, Plywood 
SIZE：W11×D7×H11cm
LOT：1 pc

ウェイターがトレイをひっくり返さないように、そーっ
と食器を乗せて遊ぶスタッキングゲーム。
※ 2025 年 1 月 20 日より価格改定

Design by Chris Collicott 
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NAUTICAL PLAYING CARDS
ノーティカル プレイング カード

PRICE：オープンプライス 出値¥ 648
ITEM NUMBER：KGG255S
MATERIAL：Paper
SIZE：W6.3×D2×H8.9cm
LOT：1pc

大航海時代を彷彿とさせるようなイラストの描かれたト

ランプ。
Design by  Form Nation

3D DOG CARDS�
3D ドッグ カード

PRICE：¥ 1,980 ( 本体価格 ¥1,800 )

ITEM NUMBER：2064D 
MATERIAL：Paper, PET 
SIZE：W7×H9cm
LOT：2pcs

ポーカーフェイスではいられない、 可愛らしい表
情と仕草に思わず顔がほころぶ 3D トランプ。 猫
のジョーカー 2 枚入り。 犬派のあなたに。
※ 12pcs ご注文で専用什器付き

3D CAT CARDS�
3D キャット カード

PRICE：¥ 1,980 ( 本体価格 ¥1,800 )

ITEM NUMBER：2064C 
MATERIAL：Paper, PET 
SIZE：W7×H9cm
LOT：2pcs

ポーカーフェイスではいられない、 可愛らしい表
情と仕草に思わず顔がほころぶ 3D トランプ。 犬
のジョーカー 2 枚入り。 猫派のあなたに。
※ 12pcs ご注文で専用什器付き

3D DINOSAUR PLAYING CARDS
3D ダイナソー プレイング カード

PRICE：¥ 1,980 ( 本体価格 ¥1,800 ) 

ITEM NUMBER：KGG129
MATERIAL：PET, Paper 
SIZE：W6.5×D2×H8.9cm
LOT：2 pcs

様々な恐竜が描かれた 3Dトランプ。
※ 12pcs ご注文で専用什器付き
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ELASTI CUBE 3D WOODEN PUZZLE�
イラスティ キューブ 3D ウッデン パズル

PRICE：¥ 880 ( 本体価格 ¥800 )

ITEM NUMBER：KGG165
MATERIAL：Pinewood, Elastic 
SIZE：W4×D4×H6cm
LOT：3pcs

カラフルなウッドパズル。

KITTY PHONE CLIP�
キティー フォン クリップ

PRICE：オープンプライス 出値¥  240
ITEM NUMBER：KUS188S
MATERIAL：Polyester, stainless steel, PP 
SIZE：ø3.8×H18cm
LOT：6pcs ( 各色 2pcs )

携帯電話に取り付けて遊ぶ事ができる猫用おもちゃ。

White Purple Pink

GOLF TOOL
ゴルフ ツール

PRICE：オープンプライス 出値¥ 1,224
ITEM NUMBER：KCD664S
MATERIAL：PP, Sapele wood, Stainless steel
SIZE：W2×D9×H2.5cm (closed) 
LOT：1 pc

ゴルフで役に立つ 4 つの機能がひとつになったゴルフ

ツール。 マグネット式ボールマーカー、 クラブ ・ ボール

クリーニングブラシ、ディボットツール (グリーンフォーク )、
シューズお手入れ用スパイクの機能付き。 ゴルフ愛

好家へのギフトにもおすすめ。

GOPHER THE CADDY GOLF TEE
ゴーファー ザ キャディー ゴルフ ティー

PRICE：¥ 1,980 ( 本体価格 ¥1,800 )

ITEM NUMBER：KGG258
MATERIAL：PP
SIZE：ø1.7×7.7cm
LOT：1 pc
JAN：612615122963

可愛らしいジリスがボールを支えてくれるゴルフティー。

いつものゴルフを少しだけ楽しく。
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BIRD PUNCH NEEDLE KIT
バード パンチ ニードル キット

PRICE：¥ 2,530 ( 本体価格 ¥2,300 )

ITEM NUMBER：KGG260
MATERIAL：ABS, Cotton, Iron, Steel, Bamboo, 
　　　          Acrylic Yarn　
SIZE：W17×D1×H16cm
LOT：1pc
JAN：612615123717

初心者でも簡単に始められる鳥柄のパンチニードル

キット。  

CAT PUNCH NEEDLE KIT
キャット パンチ ニードル キット

PRICE：¥ 2,530 ( 本体価格 ¥2,300 )

ITEM NUMBER：KGG261
MATERIAL：ABS, Cotton, Iron, Steel, Bamboo, 
　　　          Acrylic Yarn　
SIZE：W17×D1×H16cm
LOT：1pc
JAN：612615123724

初心者でも簡単に始められる猫柄のパンチニードル

キット。

TULIPS PUNCH NEEDLE KIT
チューリップ パンチ ニードル キット

PRICE：¥ 2,530 ( 本体価格 ¥2,300 )

ITEM NUMBER：KGG262
MATERIAL：ABS, Cotton, Iron, Steel, Bamboo, 
　　　          Acrylic Yarn　
SIZE：W17×D1×H16cm
LOT：1pc
JAN：612615123731

初心者でも簡単に始められるチューリップ柄のパンチ

ニードルキット。

FURRY FRIEND STRESS BALL
ファーリー フレンド ストレス ボール

PRICE：¥ 1,650 ( 本体価格 ¥1,500 )

ITEM NUMBER：KSB04
MATERIAL：PU Memory Foam, Polyester　
SIZE：W8×D8×H8cm
LOT：4pcs (assort)
JAN：612615124875

ぎゅっと握れば暖かくてふわふわした気持ちになれるス

トレスボール。



PEA
ピー

PRICE：¥ 2,750 ( 本体価格 ¥2,500 ) 
ITEM NUMBER：210106 
MATERIAL：Phthalate free vynil feet, Stainless steel   

SIZE：W6×D3.8×H5cm
LOT：1 pc

ゼンマイ仕掛けのオモシロオモチャ、 ワインドアッ
プシリーズ。 ぶつかっても転がっても、 お構いな
しに走り回ります。
※カラーはお選び頂けませんので予めご了承下さい。

Design by Chico Bicalho

COSMOJETZ
コスモジェッツ

PRICE：¥ 2,750 ( 本体価格 ¥2,500 )

ITEM NUMBER：210181 
MATERIAL：Phthalate free vynil feet, Stainless steel   

SIZE：W6×D6×H6cm
LOT：1 pc

ゼンマイ仕掛けのオモシロオモチャ、 ワインドアッ
プシリーズ。 2 個の長さの異なる足で、 あっちこっ
ちに飛び跳ね回ります。
※カラーはお選び頂けませんので予めご了承下さい。

Design by Chico Bicalho

SPARKLZ
スパークルズ

PRICE：¥ 3,080 ( 本体価格 ¥2,800 )

ITEM NUMBER：210182
MATERIAL：Phthalate free vynil feet, Stainless steel   

SIZE：W7.5×D5×H8.5cm
LOT：1 pc

ゼンマイ仕掛けのオモシロオモチャ、 ワインドアップ
シリーズ。 円盤から火花を散らしながら進みます。
※カラーはお選び頂けませんので予めご了承下さい。

Design by Chico Bicalho
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MXYKIKKER
ミキシーキッカー

PRICE：¥ 5,500 ( 本体価格 ¥5,000 )

ITEM NUMBER：210104 
MATERIAL：Phthalate free vynil feet, Stainless steel   

SIZE：W17×D8×H8cm
LOT：1 pc

ゼンマイ仕掛けのオモシロオモチャ、 ワインドアッ
プシリーズ。 ぐんぐん登ります。
※カラーはお選び頂けませんので予めご了承下さい。

Design by Chico Bicalho

SPINNEY
スピニー

PRICE：¥ 2,750 ( 本体価格 ¥2,500 )

ITEM NUMBER：210160 
MATERIAL：Phthalate free vynil feet, Stainless steel   

SIZE：W6×D6×H6cm
LOT：1 pc

ゼンマイ仕掛けのオモシロオモチャ、 ワインドアップ
シリーズ。 バタバタと小刻みに飛び跳ね回ります。
※カラーはお選び頂けませんので予めご了承下さい。

Design by Chico Bicalho

CRITTER
クリッター

PRICE：¥ 2,750 ( 本体価格 ¥2,500 )

ITEM NUMBER：210127 
MATERIAL：Phthalate free vynil feet, Stainless steel   

SIZE：W11×D9.5×H23cm
LOT：1 pc

ゼンマイ仕掛けのオモシロオモチャ、 ワインドアップ
シリーズ。 バタバタと小刻みに飛び跳ね回ります。
※カラーはお選び頂けませんので予めご了承下さい。

Design by Chico Bicalho

AWIKA!�
アウィカ !

PRICE：¥ 3,850 ( 本体価格 ¥3,500 )

ITEM NUMBER：210108 
MATERIAL：Phthalate free vynil feet, Stainless steel   

SIZE：W8.5×D9.5×H6cm
LOT：1 pc

ゼンマイ仕掛けのオモシロオモチャ、 ワインドアップ
シリーズ。 火花を散らしながら、 ぐんぐん歩きます。
※カラーはお選び頂けませんので予めご了承下さい。

Design by Chico Bicalho
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PING LING
ピン リン

PRICE：¥ 4,180 ( 本体価格 ¥3,800 )

ITEM NUMBER：210112 
MATERIAL：Phthalate free vynil feet, Stainless steel   

SIZE：W5×D4.5×H9cm
LOT：1 pc

ゼンマイ仕掛けのオモシロオモチャ、 ワインドアッ
プシリーズ。 火花を散らしながら進みます。
※カラーはお選び頂けませんので予めご了承下さい。

Design by Chico Bicalho

PINTACUDA�
ピンタキューダ

PRICE：¥ 3,850 ( 本体価格 ¥3,500 )

ITEM NUMBER：210128 
MATERIAL：Phthalate free vynil feet, Stainless steel   

SIZE：W9×D9×H9cm
LOT：1 pc

ゼンマイ仕掛けのオモシロオモチャ、 ワインドアッ
プシリーズ。 プロペラを回しながらバタバタと小刻
みに飛び跳ね回ります。
※カラーはお選び頂けませんので予めご了承下さい。

Design by Chico Bicalho

KATITA （THE HERO）
カティタ  （ザ ヒーロー）

PRICE：¥ 2,750 ( 本体価格 ¥2,500 )

ITEM NUMBER：210178 
MATERIAL：Phthalate free vynil feet, Stainless steel   

SIZE：W7.5×D7.5×H7.5cm
LOT：1 pc

ゼンマイ仕掛けのオモシロオモチャ、 ワインドアップ
シリーズ。 バタバタと小刻みに飛び跳ね回ります。
※カラーはお選び頂けませんので予めご了承下さい。

Design by Chico Bicalho

CRANKY
クランキー

PRICE：¥ 2,750 ( 本体価格 ¥2,500 )

ITEM NUMBER：210180 
MATERIAL：Phthalate free vynil feet, Stainless steel   

SIZE：W6×D4×H11cm
LOT：1 pc

ゼンマイ仕掛けのオモシロオモチャ、 ワインドアッ
プシリーズ。 カードを挟むことができ、 バタバタと
小刻みに飛び跳ね回ります。
※カラーはお選び頂けませんので予めご了承下さい。

Design by Chico Bicalho
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SQUEEZY BUBBLES
スクウィージー バブル

PRICE：¥ 880 ( 本体価格 ¥800 )

ITEM NUMBER：KKID01
MATERIAL：EVA, PE, Bubble liquid
SIZE：ø4.5×H10cm
LOT：3pcs ( 各色 1pc )

帽子を被ったキュートなアニマルモチーフのシャボン玉！

ON THE GO 3 IN 1 TIDDLYWINKS GAME
オン ザ ゴー 3 イン 1 ティドリーウインク ゲーム

PRICE：オープンプライス 出値¥ 540
ITEM NUMBER：KKID04S
MATERIAL：EVA, PS, Paper
SIZE：Package W10×D10×H4cm
LOT：2pcs

大きなコマで小さなコマをはじいてゲームボードに飛ば

す皆が楽しめるシンプルなゲーム。
※内容 ： ゲームボード 3 枚、 コマ ( 大 4 個、 小 16 個 )

KIKKERL AND
* PRICES AND SPECIFICATIONS MAY BE FORCED TO CHANGE WITHOUT NOTICE

K I D O K IK I D O K I

子供たちの遊び心や創造性を刺激するウッドトイとして英国を拠点とするデザイングループ Goodlines によってデザインされた KIDOKI シリーズ。

KIDOKI で使用される木材は FCS 認証を受けた林産物を使用し環境に配慮したプロダクトでもある。
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ON THE GO MATCHING MEMORY GAME
オン ザ ゴー マッチング メモリー ゲーム

PRICE：¥ 1,980 ( 本体価格 ¥1,800 )

ITEM NUMBER：KKID05
MATERIAL：EVA, Paper
SIZE：Package W10×D10×H4cm
LOT：2pcs

かわいいアニマルの神経衰弱ゲーム。 缶入りで持ち運

びにも便利なのでピクニックなどの外出時にもぴったり。
※内容 ： カード 24 枚

ON THE GO MAGNETIC SHAPES PLAY
オン ザ ゴー マグネティック シェイプ プレイ

PRICE：¥ 2,200 ( 本体価格 ¥2,000 )

ITEM NUMBER：KKID06
MATERIAL：Paper, Magnet
SIZE：Package W10×D10×H4cm
LOT：1 pc

引いたカードのイラストをマグネットで作ってみよう。 缶

入りで持ち運びにも便利なのでピクニックなどの外出

時にもぴったり。
※内容 ： カード 10 枚、 マグネット 41 個

CATCH A BUG WOODEN FISHING GAME
キャッチ ア バグ ウッデン フィッシング ゲーム

PRICE：¥ 4,180 ( 本体価格 ¥3,800 )

ITEM NUMBER：KKID07
MATERIAL：FSC MDF, Magnet, Cotton
SIZE：Package W20×D20×H4cm
LOT：1 pc

お腹ぺこぺこなカエルのエサをつかまえるフィッシング

ゲーム。
※内容 ： 竿 ( カエル )2 個、 エサ 11 個

ON THE GO SOCKTOPUS GAME
オンザゴー ソックトパス ゲーム

PRICE：¥ 2,420 ( 本体価格 ¥2,200 )

ITEM NUMBER：KKID16
MATERIAL：FSC paper, Iron
SIZE：W10.5×D10.5cm×H4cm (box) 
LOT：1 pc

誰が一番早くタコさんをドレスアップできるかな。 かわ

りばんこでルーレットを回して、 出た柄と同じソックスを

タコさんに着せてあげます。 先にぜんぶの足にソックス

を着せてあげられたら勝ち！ピクニックなどのお出かけ

にも持ち歩きやすい缶入り。 旅行の移動中や滞在先で

の暇つぶしなんかにもぴったりです。
※内容：ソックス× 32, パズルピース×16 (4 セット分 ), ルーレット×1  
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STACK & MIX 
WOODEN BUILDING BLOCKS
スタック & ミックス ウッデン ビルディング ブロック

PRICE：¥ 4,180 ( 本体価格 ¥3,800 )

ITEM NUMBER：KKID09
MATERIAL：FSC MDF
SIZE：Package W15.5×D31×H3cm
LOT：1 pc

組み合わせは無限大、 自分だけのおもしろキャラクター

を作れるウッドブロック。
※内容 ： ウッドブロック 22 個

ANIMAL MIX UP! WOODEN PUZZLE
アニマル ミックス アップ！ ウッデン パズル

PRICE：¥ 3,080 ( 本体価格 ¥2,800 )

ITEM NUMBER：KKID21
MATERIAL：FSC pinewood, FSC plywood
SIZE：W12.8×D13.8×H4.2cm (box) 
LOT：1 pc

顔、 ドレス、 帽子、 ぜんぶで 30 種類のパーツでアニ

マルたちの顔を作れるウッドパズル。 つい笑ってしまう

ヘンテコアニマルが生まれるかも。 コンパクトな箱に

すべて入れて保管できるのでお片付けも簡単。  

ON THE GO BUG CHASE GAME
オンザゴー バグ チェイス ゲーム

PRICE：¥ 1,540 ( 本体価格 ¥1,400 )

ITEM NUMBER：KKID17
MATERIAL：FSC paper, FSC plywood, Iron,
                       Theaceae
SIZE：W10.5×D10.5cm×H4cm (box) 
LOT：2pcs

サイコロをふって出た数だけ進める、 虫さんたちの追

いかけっこゲーム。 お腹を空かせたイモムシには要注

意？数字覚えにもなる知育ゲームです。 ピクニックなど

のお出かけにも持ち歩きやすい缶入り。 旅行の移動中

や滞在先での暇つぶしなんかにもぴったりです。
※内容：コマ × 4, パズルピース × 4, サイコロ ×1  

ON THE GO SPOTS GAME
オン ザゴー スポット ゲーム

PRICE：¥ 1,760 ( 本体価格 ¥1,600 )

ITEM NUMBER：KKID18
MATERIAL：FSC paper, Iron, Theaceae
SIZE：W10.5×D10.5cm×H4cm (box) 
LOT：2pcs

サイコロをふって出た数と同じ数の柄があるピースを

ゲット。誰よりも早くパズルを完成させよう。数字覚えと、

パズルを組み立てる 2 つの知育がひとつになったゲー

ムです。 ピクニックなどのお出かけにも持ち歩きやすい

缶入り。 旅行の移動中や滞在先での暇つぶしなんか

にもぴったりです。
※内容 ： パズルピース x24 (4 セット分 ), サイコロ x1 
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STACK-A-BUG WOODEN GAME
スタック ア バグ ウッデン ゲーム

PRICE：¥ 4,180 ( 本体価格 ¥3,800 )

ITEM NUMBER：KKID20
MATERIAL：FSC woodblock, FSC oakwood dice
SIZE：W7×D7×H22cm 
LOT：1 pc

よく見るとてんとう虫やハチみたい！虫モチーフの木製

スタッキングバランスゲーム。 サイコロで出た柄のブロッ

クを崩さずに抜き取れるかな。  

KIDOKI TWIST-A-ZOO
キドキ ツウィスト ア ズー

PRICE：¥ 1,540 ( 本体価格 ¥1,400 )

ITEM NUMBER：KKID45
MATERIAL：FSC pinewood, FSC paper, elastic
SIZE：W38×D1.5×H1.5cm
LOT：1 pc
JAN：612615121928

ねじって形作る不思議な木のパズル。 思い描くままに

いろんな形を作ってみよう。 付属の目のシールを付け

たらあなただけのオリジナルアニマルが完成。

Design by  goodlines
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IT'S A STRIKE!
MINI MUSHROOM BOWLING
イッツ ア ストライク！ミニ マッシュルーム ボーリング

PRICE：オープンプライス 出値¥ 936
ITEM NUMBER：KKID23S
MATERIAL：FSC plywood, Cotton
SIZE：Mushroom W2~4.3×D1.5×H4.5~6cm
             Ball ø4cm, Bag W12×H16.5cm 
LOT：1 pc

厄介者のリスを転がしてできるだけたくさんのマッシュ

ルームを倒そう！マッシュルームの裏面のスコアを合わ

せて、 得点の高いプレイヤーが WIN。

PLAYING CARDS
プレイング カード

PRICE：¥ 1,650 ( 本体価格 ¥1,500 )

ITEM NUMBER：KKID27
MATERIAL：FSC paper
SIZE：W6.5×D2×H9cm 
LOT：2pcs

笑顔がこぼれそうなかわいらしいイラストが描かれたプレ

イイングカード。 ばばぬき、 七並べ、 神経衰弱… 

何のゲームで遊ぼうかな？



FRUIT-FUN PULLBACK CARS
フルーツファン プルバック カー

PRICE：オープンプライス 出値¥ 648
ITEM NUMBER：KKID30S
MATERIAL：FSC MDF
SIZE：W10×D6.5×H6cm (watermelon)
              W8.5×D6.7×H6cm (avocado)
              W10×D5.7×H5cm (banana)
LOT：3pcs ( アソート )

かわいらしいフルーツたちのプルバックカートイ。 スイ

カ、 アボカド、 バナナの 3 タイプ。
Goodlines

NYC CITY IN MY POCKET
NYC シティ イン マイ ポケット

PRICE：¥ 2,420 ( 本体価格 ¥2,200 )

ITEM NUMBER：KKID33
MATERIAL：MSC MDF, Cotton bag
SIZE：W12×H17cm (bag)
         　Package W15×D4.5×H11cm 
LOT：1pc

NYC のアイコニックな建物やランドマークが小さな巾

着に入ったミニ木製ブロック。 創造的で教育的な遊び

をサポートしてくれます。  
Goodlines

PARIS CITY IN MY POCKET
Paris シティ イン マイ ポケット

PRICE：¥ 2,420 ( 本体価格 ¥2,200 )

ITEM NUMBER：KKID34
MATERIAL：MSC MDF, Cotton bag
SIZE：W12×H17cm (bag)
         　Package W15×D4.5×H11cm 
LOT：1pc

Paris のアイコニックな建物やランドマークが小さな巾

着に入ったミニ木製ブロック。 創造的で教育的な遊び

をサポートしてくれます。  
Goodlines
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LONDON CITY IN MY POCKET
London シティ イン マイ ポケット

PRICE：¥ 2,420 ( 本体価格 ¥2,200 )

ITEM NUMBER：KKID35
MATERIAL：MSC MDF, Cotton bag
SIZE：W12×H17cm (bag)
         　Package W15×D4.5×H11cm 
LOT：1pc

London のアイコニックな建物やランドマークが小さな

巾着に入ったミニ木製ブロック。 創造的で教育的な遊

びをサポートしてくれます。  
Goodlines

KIDOKI CAN OF WORMS
キドキ カン オブ ワーム

PRICE：オープンプライス 出値¥ 648
ITEM NUMBER：KKID41S
MATERIAL：TPR, PET, Paper, aluminium
SIZE：ø1.4×31cm / Package ø9.5×11.7cm
LOT：1 pc

缶の中はカラフルなワームでいっぱい！くねくねのびの

び不思議なワームはついつい触ってしまう気持ちよさ。

6 匹入り。
Design by  goodlines
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TOPPLE TWIST DOMINOES
トップル ツイスト ドミノ

PRICE：オープンプライス 出値¥ 1,044
ITEM NUMBER：KKID36S
MATERIAL：MSC MDF, Cotton bag
SIZE：W17×H21cm (bag)
        　 Package W14×D6×H17cm
LOT：1pc

ボールを使って倒したり、 アーチの下や階段をドミノが

くぐったり、 さまざまなコースを作って楽しめるブロック

遊びも兼ね備えたドミノゲーム。  
Goodlines



KIDOKI ICE CREAM SKIPPING ROPE
キドキ アイスクリーム スキッピングロープ

PRICE：¥ 2,420 ( 本体価格 ¥2,200 )

ITEM NUMBER：KKID44
MATERIAL：FSC cherrywood, PP yarn
SIZE：Rope ø0.6×200cm / Ice cream ø4×12.5cm
LOT：1 pc

間違って食べないように注意！美味しそうなアイスクリー

ムが持ち手の縄跳び。 200cm のロープは長さ調整も

可能。
Design by  goodlines
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KIKKERL AND
* PRICES AND SPECIFICATIONS MAY BE FORCED TO CHANGE WITHOUT NOTICE

H U C K L E B E R RYH U C K L E B E R RY

ハックルベリーは子供たちを外で遊ばせ若い探検家が独自のアウトドア アドベンチャーを開始し自然の美しさを体験するためのプロダクト。

ハックルベリーと遊びながら学ぼう！
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HUCKLEBERRY PRESSED 
FLOWER FRAME�
ハックルベリー プレス フラワー フレーム

PRICE：オープンプライス 出値¥ 240
ITEM NUMBER：KHB02S
MATERIAL：Beechwood, Glass, MDF, 　　　　
　　　    　Blotting paper 
SIZE：W13.2×D17.1×H1.4cm
LOT：4pcs

アドベンチャー精神をくすぐる、ハックルベリーシリーズ。
押し花をディスプレイするボタニカルフレーム。

Design by Koens & Middelkoop Design



KIKKERL AND
* PRICES AND SPECIFICATIONS MAY BE FORCED TO CHANGE WITHOUT NOTICE

KO B EKO B E

KOBE（ コービー） は KIKKERLAND 社のオフィス犬であり、 スタッフ、 家族でもある彼からインスピレーションを受け生み出されたペットグッズプロダクトとなります。

この KOBE シリーズは世界中の野良犬の命を救う International Street Dog Foundation へ収益の一部を寄付する支援活動をおこなっております。
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DOG BIRTHDAY KIT�
ドッグ バースデー キット

PRICE：オープンプライス 出値¥ 390
ITEM NUMBER：KDIG03S
MATERIAL：Paper, Iron, Cotton, Stainless steel 
SIZE：W7.5×D3.5×H10cm
LOT：4pcs

レシピ本、 クッキーカッター、 帽子、 バナー、 紙
吹雪がセットされたドッグ バースデー キット。


